СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОЛДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

                                       РЕШЕНИЕ
от    25  ноября      2019 г.                                                                № 60/209
О погашении  реструктурированной  задолжности  Болдовского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия по бюджетным кредитам, предоставленным из бюджета  Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

Совет депутатов Болдовского  сельского поселения

Рузаевского муниципального района
РЕШИЛ:

                  1.Погасить  реструктурированную  задолженность  Болдовского сельского поселения  Рузаевского муниципального района Республики Мордовия по бюджетным кредитам , предоставленным из бюджета   Рузаевского муниципального района Республики Мордовия согласно  соглашению  № 137
о реструктуризации задолженности за 2019 год Болдовского сельского поселенияРузаевского муниципального района Республики Мордовия  по бюджетным кредитам, предоставленным из  бюджета Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 30 августа 2019 года в сумме 1829 рублей 26 коп.
        2. Настоящее  решение  вступает  в силу со дня его официального опубликования (обнародования) на  информационном стенде в здании  Администрации Болдовского сельского поселения  и подлежит размещению на  официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: http://www.ruzaevka-rm.ru
Глава Болдовского

сельского поселения :  _________________/ А.М.Васин